
序号 借款人 本金余额 截至2019年12月31日利息

1 临沂学伟农副产品有限公司 4,900,000.00 42,192.10

2 沂南县瑞发农产品有限公司 4,900,000.00 42,192.10

合计 9,800,000.00 84,384.20

拍卖公告
我公司定于 2 0 2 2年 8月 1 9日 1 0 : 0 0在洪力共享拍卖平台 (公众号：洪力，P C端：

www.honglipai.net)公开拍卖青岛浩盈资产管理中心(有限合伙)拥有的下列债权收益权及相关
权益：

以上两笔债权收益权打包拍卖，起拍价840万元。竞买人可以为法人、自然人、其他组织，但公
司内部人员，曾经办理上述资产的政法干警、原债务企业的管理人员和参与资产处置工作的律
师、会计师等中介机构人员不得购买和变相购买该资产。
标的展示：意向竞买人请自公告之日起至2022年8月17日前携带相关身份证明文件在正常营

业时间内到我公司了解拟转让债权的基本情况。
有意竞买者，请于8月18日17时前将竞买保证金160万元汇入委托方指定账户(名称：青岛浩

盈资产管理中心(有限合伙)账号：2060007294205000014149，开户行：青岛农村商业银行股份有
限公司胶南支行)，保证金以到达指定账户为准，并持相关证件及保证金收据于拍卖会前办理竞
买登记手续，登录洪力共享拍卖平台办理注册手续。未成交者保证金由委托方3日内无息全额退
还。
联系电话：13335123205 0531-88922898

光彩银星拍卖有限公司

●减资公告
济南泽新设备安装工程有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91370112MA3U3BCG36)，经公司股
东决定，拟向公司登记机关申请减
少注册资本，由注册资本200万元
减至20万元人民币，请相关债权人
自本公告发布之日起45日内向公
司申报债权或其它请求，特此公
告。

2022年8月11日

●山东婴贝儿健康管理顾问有限
公司遗失济南高新万达广场商业
管理有限公司开具的履约保证金
收据 3 3 0 6 4 0 . 7 0元，编码：
0000198，声明作废。

● 王 淑 贞 ( 身 份 证
370104195201080746)丢失济南市
城市房屋拆迁产权调换协议，房屋
位于：济南北大槐树家园1号楼1单
元2703，声明作废。

●卞开明不慎丢失济南鼎鑫置业
有限公司于2022年7月23日开具的
北纬37度春风十里A地块3号楼1单
元301室的首付款收据，收据金额
为121392元，收据编号：3084199，
声明作废。

●济南市双泉山农业开发有限公
司公章、财务专用章、法人章(吴
哲)不慎丢失，特此声明原章作废。

●山东宝辰生物科技有限公司营
业执照副本不慎丢失(2021年12月
27日核发)，统一社会信用代码
91370402MA94F1JA4K，声明原件作
废。

●山东和为光电科技有限公司合
同专用章(3701120195830)不慎丢
失，特此声明原章作废。

●王刚与田娟之子王科程，出生医
学证明遗失，出生医学证明编号
P370208101，声明作废。
●王宣不慎丢失济南鼎鑫置业有
限公司于2021年10月15日开具的
北纬37度云鼎天琅6号楼1单元101
室的定金收据，收据金额为10000
元，收据编号：8473123，声明作废。

【本栏目友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单
方形式发布，不作为最终有效依据和法
律认定、不作为承担相关责任的依据，
以行政职能部门对其的最终业务审核
认定为准。相关利害关系人应通过具有
管理权限的职能部门或主体确认信息
或交易。

●高新开发区小蛮椒麻辣烫店丢

失食品经营许可证副本，许可证编

号：JY23701900091613,声明作废。

●济南胜强联合车辆服务有限公

司丢失公章一枚，公章编号：

3701810116919，特此声明作废。

●声明：沃尔德集团有限公司工会

委员会不慎将集团工会在农村商

业银行志远分理处的银行开户许

可 证 丢 失 ， 账 号 ：

9010101103842050001610，特此声

明原件作废。

●挂失声明：济南正凯物流有限公

司鲁AR2610车道路运输证(证号：

370112332594)丢失，声明作废。

●减资公告
经公司股东会决议，山东崇源建设
工程有限公司注册资本由5000万
元减至300万元人民币。自本公告
之日起45日内，债权人有权要求本
公司清偿债务或者提供相应的担
保。逾期不提出的视为没有提出要
求。(统一社会信用代码：91370
100MA 3PXRQ 63P)
联系人：赵雯
联系电话：13156152340
山东崇源建设工程有限公司

2022年8月9日

●刘文超遗失医师资格证书，证书
编 号 ：
201837142371324198411063814，
声明作废。

●山东诚合信息科技有限公司公
章(编号3701057707135)不慎丢
失，特此声明原章作废。

●本人 :王常军，身份证号 :
37010319530809202X本人在济南
市槐荫区千户豪庭1号楼1单元
1003室所购买的房屋买卖合同丢
失，声明丢失的买卖合同作废，以
现在与闫千户村委会新签的买卖
合同为千户豪庭1号楼二单元1003
的正式买卖合同。

●父亲何良、母亲孔珍，孩子姓名：
何嘉伟，丢失医学出生证明，编号：
370881040120100089，特此声明挂
失作废。

●召开股东会公告

济南赛克赛斯鲁中医疗器械有限

公司，定于2022年8月15日在山东

省济南市高新区奥体中路5326号

康桥颐东公馆16栋502室，召开公

司股东会，商讨公司股权转让事

宜，请股东范红梅、余波、李延荣、

郑小峰准时参加，如逾期不到会，

视为弃权。

济南赛克赛斯鲁中医疗器械有限

公司

2022年8月11日

俄美战略稳定唯一支柱动摇？
俄暂时退出核军控协议核查机制，美要求重启被批挑衅

编辑：赵世峰 美编：马秀霞 组版：洛菁

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

2022年8月11日 星期四 A11国际

本报讯 日本首相岸田文雄
10日改组内阁并调整自民党党内
高层人事。根据日本内阁官房长
官松野博一当天公布的新内阁成
员名单，19名内阁成员中，除外务
大臣林芳正、官房长官松野博一
等5人留任外，其余14个岗位均被
调整；首次入阁阁僚9人。

新内阁成员中，2008年麻生

内阁时期担任防卫大臣的浜田靖
一出任防卫大臣；原防卫大臣岸
信夫出任首相辅佐官，主要负责
国家安全保障、核裁军和核不扩
散问题；曾在第二次安倍内阁期
间担任经济再生担当大臣的西村
康稔出任经济产业大臣；前总务
大臣高市早苗出任经济安全保障
担当大臣并兼任科学技术担当大

臣；菅义伟内阁时期积极致力于
行政数字化改革的河野太郎担任
数字大臣。

从内阁成员所属派系来看，
各派系人数相当，势力均衡。按照
组阁流程，10日傍晚，新内阁成员
将在皇宫举行认证仪式。

10日上午，作为自民党党首
的岸田文雄还对自民党内部高层

进行了调整。自民党四大要员中，
茂木敏充继续留任干事长；原选举
对策委员长远藤利明担任总务会
长；“安倍派”的萩生田光一担任政
调会长；非主流派系“森山派”的森
山裕担任选举对策委员长。

受新冠疫情、物价高涨等因
素影响，近日，日本各大媒体的舆
论调查均显示岸田内阁的支持率

急剧下滑。分析人士认为，此次岸
田快速改组，旨在通过人事改革
稳定政局。 据新华社

《条约》执行遭遇挫折

俄外交部当地时间9日在其
官网发布里亚布科夫对媒体就相
关问题的答复。他表示，美方提出
未来数日在俄境内实施核查，这
是俄方暂时将相关设施从条约规
定的核查活动中撤出的直接“诱
因”。俄方敦促美方放弃无助于问
题解决的行动，继续密切合作，在
现实和公平的基础上尽快重启条
约规定的核查活动，这将符合俄
美双方的利益。

里亚布科夫还表示，2020年
初以来，受新冠疫情影响，俄美双
方同意暂停该条约框架下的核查
活动。鉴于当前俄罗斯与西方国
家的关系，恢复开展条约所规定
的核查活动出现更多障碍。

俄外交部8日发表声明说，俄
方已通过外交渠道通知美国，决
定暂时退出《新削减战略武器条
约》（以下简称《条约》）的设施核
查机制，将相关俄设施从条约所
规定的核查活动中撤出。声明指
出，因为美国对俄实施单边限制
措施，俄美之间正常的空中交通
中断，美国及其盟友对俄飞机关
闭领空等，而与此同时，美国的检
查人员并未受到来自俄方的类似
阻碍。

《条约》由美俄两国2010年签
署，2011年2月5日生效，有效期10
年。美俄《中导条约》2019年失效
后，这一条约成为两国间唯一军
控条约。2021年2月3日，俄美双方
互换外交照会，完成延长《条约》
有效期协议的相关内部程序，协
议即日生效。《条约》有效期延长
至2026年2月5日，条约内容保持
不变。

俄“暂退”有多重考量

中国社会科学院俄罗斯东欧
中亚研究所研究员张弘指出，俄
方“暂退”核查机制，首先是技术

原因：《条约》的稳步执行取决于
大国核力量的透明度和可控性，
在一方对核查感到不透明的情况
下，要求做出符合“对等性”的调
整，是比较合理的。

除了技术因素外，张弘认为，
另两个因素可能也促使俄罗斯做
出“暂退”决定。

一是政治原因，即俄美关系
全面停摆，双方缺乏必要的互信
与沟通。尽管俄美军方、外长分别
于5月和7月实现了俄乌冲突以来
的首次通话，但俄美正常关系远
未修复——— 不合影、不共餐、不同
桌、不共事已成为外交场上的常
态。不信任感加剧的情况下，俄罗
斯做出“暂退”举动并不令人意
外。

二是出于谈判策略考虑。在
联合国《不扩散核武器条约》审议
大会召开前，美国总统拜登曾表
示，美国准备与俄罗斯就达成新
的限制核武器协议展开会谈。俄
罗斯可能想利用拜登愿意谈判的
心理，向其施加外交压力，迫使美
国与俄举行常规性对话，为未来

谈判争取筹码。

“小疙瘩”能否解开

接下来形势会如何发展？作
为维系美俄战略稳定唯一支柱的

《条约》是否存在“崩塌”的风险？
对此，观察人士认为，一方面事态
仍有转圜余地，另一方面风险也
不容忽视。

从积极的一面看，俄美都需
要《条约》，这对于维持两个超级
核大国间的战略稳定至关重要，
也是拜登上台后立即“续约”的原
因。

张弘指出，俄罗斯如果完全
置《条约》于不顾，会陷入被动和
不利局面，因为美国经济、国防和
科研资源要高出俄罗斯。在张弘
看来，俄罗斯“暂退”核查机制并
非核政策的巨大调整，这为事态
转圜留出不小空间。

中国现代国际关系研究院军
控研究中心主任郭晓兵认为，事
件可以通过美国对俄实施相关制
裁豁免等技术手段妥善解决，毕

竟美方也不愿因《条约》执行不力
危及自身安全和利益。郭晓兵判
断，目前来看，完全“废约”可能性
不大。

一些西方舆论在评估事态时
也持较为乐观的态度。《卫报》援
引曾在美国国家安全委员会任职
的核问题专家沃夫索尔的话表
示，《条约》核查机制虽暂受影响，
但另一项关键部分——— 通报机制
仍在有效运转。仅5月的某一天，
美方就收到18次通报，它们同样
有助于发现问题。

俄方分析人士也为事件“降
温”。俄罗斯科学院国际安全研究
中心主任阿尔巴托夫认为，俄方
此举不会引发“全球性事件”，仅
是对美国违反原则的回应，“小疙
瘩”不难解开。俄罗斯战略评估研
究所主任奥兹诺比谢夫表示，解
除《条约》或违约将是一个严峻挑
战，“俄美都强调军备竞赛完全不
符合我们的利益。”

凸显军控不稳定因素

另一方面，此次事件也凸
显出国际军控领域的不稳定因
素，预示着更广泛的防扩散和
军控制度正处于关键的十字路
口。在俄美严重对立和互不信
任的情况下，任何核举措都令
人神经紧绷。

郭晓兵指出，由于俄美交往
几乎完全断绝，未来履约时不排
除出现各种波折，包括因人员交
往受限无法及时了解对方核力量
变化，进而产生误解误判，削弱

《条约》维持战略稳定的效果。
张弘指出，如果《条约》因各

种原因暂停或流产，抑或2026年
《条约》到期后没有新的制度性约
束，那么全球核大国军备竞赛的
引信将被重新“点燃”，也会给下
届俄美政府的核政策带来连锁反
应。

郭晓兵认为，当前全球核
军控形势紧张，核扩散风险增
加，防止局势升级的保障正在
遭到削弱。如同联合国秘书长
古特雷斯警告的，“一个误解和
一个误判就可能将人类带向核
毁灭的深渊”。对此，作为核超
级大国的俄美应共同肩负责
任，尤其是美国。

郭晓兵说，近年来美国连续
退出《中导条约》《开放天空条约》
等重大军控条约，大幅投入资源
进行核力量的现代化，在波兰、罗
马尼亚等地增加军力部署，给俄
罗斯等地区国家带来安全威胁，
刺激核军备竞赛。美国应切实履
行国际义务，以实际行动助力于
核领域全球治理。

美国军控协会防扩散政策主
任达文波特对美国《新闻周刊》表
示，针对俄方的举措，拜登政府采
取克制行动，优先考虑外交，鼓励
合作，将是至关重要的。在试图扑
灭“危机火苗”的同时，更应深思
的是，如何弱化核武器在安全理
论中的作用，解决各国关切的现
实安全问题。

据上观新闻、新华社

5人留任，14个岗位被调整，9人首次入阁

支持率急剧下滑，岸田改组内阁

俄罗斯外交
部副部长里亚布
科夫当地时间9日
表示，俄方近日收
到美方要求重启

《新削减战略武器
条约》核查活动的
通知，美方此举实
质上是“公开挑
衅”。8日，俄罗斯
以美方对俄实施
单边限制措施为
由，决定暂时退出
核查机制，引发外
界对这一俄美间
硕果仅存的核军
控协定命运的担
忧。

8月1日，联合国秘书长古特雷斯在《不扩散核武器条约》第十次审议大会上发言，警告人

类与核毁灭只有“一个误解”或“一个误判”的距离。 IC photo


	A11-PDF 版面

